АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2016                                                                                    №  175
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление
    администрации района от 25.12.2015 № 540
       Администрация Шабалинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление администрации района от 25.12.2015 № 540 «Об утверждении перечня объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей, находящихся на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»:
1. Исключить из перечня объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей   КОГБУЗ «Шабалинская центральная районная больница» пгт. Ленинское ул. Советская,36.
2. Включить в перечень объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей  ШМОКУ СОШ с. Высокораменское, с. Высокораменское, ул. Ленина,3; ШМОКУ СОШ с. Черновское, с. Черновское, ул. Набережная,4; ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт. Ленинское, пгт. Ленинское, пл. Ленина,2 «а»; ШМКУК «РДК», пгт. Ленинское, пл. Ленина,11.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и разместить на официальном сайте  администрации Шабалинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Шабалинского района                      п/п                                     А.В.Пересторонин